

Delårsrapport Q3 2024 Ansvar idag – möjligheter för framtiden

Kaunisvaara, 2024-10-31 – Kaunis Holding AB publicerar idag sin delårsrapport för tredje kvartalet 2024 och presenterar åtgärder för att stärka bolagets motståndskraft i ett pressat marknadsläge. Med fokus på långsiktighet och hållbarhet möter bolaget de aktuella utmaningarna, samtidigt som framtidstro råder.

Sammanfattning av kvartalet

- **Nettoomsättning:** 390 MSEK (700 MSEK för Q3 2023), påverkat av prisnedgång, ökade fraktkostnader och färre utleveranser.
- **Leveranser:** 502 kton från Narvik (604 kton Q3 2023), till följd av begränsad järnvägskapacitet under kvartalet.
- **Rörelseresultat:** Påverkat av högre produktionskostnader och ett prisfall på Platts 65 med 11 USD jämfört med samma period förra året. Nedskrivningar av färdigvarulager om 48 MSEK har även belastat resultatet.
- **Kassaflöde:** Negativt rörelsekassaflöde om -89 MSEK.
- **Investeringar:** 186 MSEK, främst tillståndsorierade investeringar i sandmagasinet enligt Mark- och miljödomstolens dom.

Operativa och strategiska åtgärder

För att möta marknadens nedgång har Kaunis Iron vidtagit omfattande kostnadsbesparande åtgärder, inklusive personalneddragningar. Dessa åtgärder, kombinerat med fortsatta investeringar i infrastruktur, ska säkerställa att bolaget är väl rustat för rådande marknadsläge.

Tillståndsprocess och framtidsutsikter

Bolaget närmar sig en avgörande fas i tillståndsprocessen, med förhandling i Mark- och miljööverdomstolen som planeras inom kort. Kaunis Iron är fast beslutet att möta alla krav och fokuserar på en hållbar framtid i Tornedalen. Ett slutgiltigt beslut i processen förväntas under 2025.

VD kommentar

”Vi navigerar i en utmanande marknad och har tagit viktiga steg för att stärka vår långsiktiga konkurrenskraft, även om det ännu är för tidigt att se fulla effekter av dessa åtgärder. Med Kinas nya stimulanspaket kan vi skönja positiva signaler för järnmalmsmarknaden och vi ser med tillförsikt på framtiden,” säger Klas Dagertun, VD för Kaunis Iron AB.

Bifogade bilder

Kaunis Iron Sep 2022 64